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§ 15 Asianro 7509/00.01.02.00/2017 
 
 
Pitäjäraatien tavoitteet ja toiminnansuunnittelu 2018 
 
 

 
 
 
 Pitäjäraadin tulisi määritellä vuodelle 2018 toiminnalliset tavoitteet ja toi-

menpiteet niiden toteuttamiseksi. 
  
 Riistavesi.fi – sivustojen kehittäminen  
 Yhtenäisten jätekeräyspisteiden kehittäminen haja-asutusalueille. 
 Kuntosaliasian eteenpäin vieminen 
 Muut kehittämiskohteet 
 
 
Vaikutusten arviointi  
 
 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja 
Käsitellään vuoden 2018 toiminnalliset tavoitteet ja toimintasuunnitelma. 
 
 

Päätös Päätettiin, että asianmukaisen, myös screeni ja tykki, kuntosalitilan järjestä-
minen on ensi vuoden pääpainopisteistä. Frisbecolfradan avajaisten järjestä-
minen. Koululaisten ja päiväkotilasten kuljetusten järjestäminen eri tapahtu-
miin ja tilaisuuksiin ml. Frisbeecolfradan avajaiset sekä koulujen avustaminen 
rahallisesti tapahtumien ja vierailujen järjestämisessä. Kulttuuribussitoimin-
nan järjestäminen nähtiin myös tärkeäksi toimenpiteeksi ensi vuonna, yhteis-
työmahdollisuuden Juankosken pitäjäraadin kanssa voisi selvittää.  

 
Toinen laajempi painopistealue on Riistaveden tunnettuuden lisääminen, toi-
saalta alueen asukkaiden itsensä kannalta sekä alueen yrittäjien ja yritystoi-
minnan menestymisen kannalta. Konkreettisena toimenpiteenä keskusteltiin 
ns. Googlen, nettiportaalin, UR-koodin tai muun koodin pohjalle rakentuva 
sähköinen näkyvyys, joka perustuisi uudenlaiseen osallistamiseen. Esimerkik-
si alueen palveluiden arvioiminen puhelinapplikaatioiden avulla, paikkatie-
toon perustuva informaatio alueen yrityksistä ja palveluista suoraan omaan 
puhelimeen. jne... ideana olisi nostaa Riistaveden pitäjäalue ohiajavien ja pai-
kallisten tietoisuuteen. Tähän liittyen kutsutaan alueen yrittäjät seuraavaan 
kokoukseen 6.11. suunnittelemaan asiaa. Asko selvittää tarkemmin Google-
näkyvyyden. 
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